

“ТАСДИҚЛАЙМАН”
Кизилтепа туман йуллардан
фойдаланиш унитар корхонаси рахбари
Ж.Мажидов



Техник топширик
Буюртмачи
Кизилтепа туман йуллардан
фойдаланиш унитар корхонаси

Қизилтепа ТЙФУК автомобил эҳтиёт қисмлар ва мойлаш
маҳсулотлари йетказиб бериш ҳамда авто транспорт воситалари
махсус техникаларини таъмирлаш ишлари.

№	Маълумотлар руйхати	Асосий маълумотлар ва талаблар
1	Бажарилган иш	Кизилтепа ТЙФУК баланисига бўлган енгил.юк ташувчи ва махсус техникаларга йил давомида хизмат кўрсатиш ва таъмирлаш ва яроқсиз эҳтиёт қисимларини алмаштириш ишлари
2	Буюртмачи	Кизилтепа ТЙФУК
3	Объект жойлашган манзил	Навоий вилояти <u>Кизилтепа тумани</u> <u>Маликобод МФЙ</u>
4	Алохида талаблар	Хар бир носоз техника ва машина-механизмларини 3 иш кунидан кечиктирмай корхона манзилига етказиб бериш.
5	Танлов шартлари	Танлов иштирокчилари техника ва машина-механизмлар таъмирлаш учун лицензия. Гувоҳнома техникаларини сақлаш учун махсус ёпиқ автотураргох (видеорегистратор). Корхона манзилидан 20км узок бўлмаган ва ижрочи ўз транспорт(эвакуатор) ёрдамида техника ва машина-механизмларини ўз манзилига олиб кетиш ҳамда кетиш ҳамда хар бир насос техника ва машина-механизмларини 3 иш кунидан корхона манзилига етказиб бериш талаб қилинади
6	Тўлов шартлари	Кизилтепа ТЙФУК томонидан хар ойда топширилган иш хажми бўйича тўлаб борилади

Бош механик _____

ТАСДИҚЛАНСИН
Қизилтепа ТЙФУК Директори
Ж.Мажидов

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

№	Ўрнатилган эҳтиёт қисм ва кўрсатиладигин хизмат тури	Ўлч.бир	Сони	нархи	суммаси
1	Блок двигателя	штук	2	8 500 000	17 000 000
2	Вкладыш для двигателя	штук	20	300 000	6 000 000
3	Гильза поршень	штук	2	7 500 000	15 000 000
4	Диск сцепления	штук	4	2 357 000	9 428 000
5	Насос масляный	штук	1	4 700 000	4 700 000
6	Потрубок воздушный	штук	2	1 400 000	2 800 000
7	ПГУ	штук	4	1 700 000	6 800 000
8	Подушка двигателя	штук	6	300 000	1 800 000
9	Подшипник 32310	штук	1	671 000	671 000
10	Фильтр топлинный 270	штук	4	150 000	600 000
11	Головка блока Камаз в сборе	штук	1	3 300 000	3 300 000
12	Фильтр масляный LF 670	штук	4	125 000	500 000
13	Карзинка	штук	4	1 250 000	5 000 000
14	Моторное масло (Motor Oil MICKING" GRAND POWER SF/CD 15W-40 (6L))	штук	20	53 000	1 060 000
15	Зуб ковша средний Погрузчик 500F	штук	8	450 000	3 600 000
16	Моторное масло (ZIC X5 10W40 200L)	штук	28	53 000	1 484 000
17	Фильтр топлинный UC-220	штук	7	60 000	420 000
18	Трос подъёмник	штук	2	1 153 500	2 307 000
19	Первичный валль	штук	4	1 050 000	4 200 000
20	Фильтр масляный LF 670	штук	6	130 000	780 000
21	Моторное масло (FANFARO GSX 15W40 60L)		30	85 000	2 550 000
22	Стартер		2	5 000 000	10 000 000
	ЖАМИ				100 000 000

Бош мухандис



К.Файбуллаев

Бош меаник



С.Хайруллоев